



## Cardu mobiilikortti siirtää muovikortit puhelimeen

Suomalainen mobiilipalvelu tähtää kansainvälisille markkinoille uudella tuotteella ja brändillä

**Cardu mobiilikortti** helpottaa ihmisten arkea ja asiointia tuomalla kanta-asiakas-, jäsen- ja etukortit kätevästi puhelimeen. Kortit kulkevat näppärästi mukana ja käyttäjän on helppo tarkistaa ajankohtaiset tarjoukset. Sovellus säästää aikaa ja vaivaa tuoden myös yritysten ja yhteisöjen yhteystiedot, aukioloajat ja sijaintitiedot yhteen kätevään sovellukseen.

**Cardu** tunnettiin aikaisemmin nimellä Mobiilikortti. Tuote on nyt uudistunut ja saanut samalla uuden kansainvälisen nimen.

*"Tuotteemme on jo saanut hyvin jalansijaa Suomessa. Uudistetulla palvelullamme pystymme palvelemaan kuluttaja- ja yritysasiakkaitamme entistä paremmin. Tuotenimi Cardu ja palvelun kieliversiot mahdollistavat myös konseptimme kansainvälisen laajentumisen",* toteaa Cardun kehittäneen Sunduka Oy:n toimitusjohtaja Timo Soininen.

**Cardu** tuo korttien ohella myös kanta-asiakkaiden leima- ja keräilypassit sekä tarjouskupongit puhelimeen – ensimmäisenä palveluna Suomessa. Cardu mobiilikortissa digitaaliset

leimapassit ja kupongit kulkevat kätevästi puhelimessa ja mahdollistavat erilaisten etujen hyödyntämisen.

**Yrityksille** Cardu mobiilikortti tarjoaa aivan uudenlaisen kanta-asiakas- ja jäsenyysmarkkinoinnin mobiilityökalun. Cardu muuttaa kalliit ja staattiset muovikortit uudenlaiseksi viestintävälineeksi, jolla kuluttajat ovat aina tavoitettavissa. Palvelu säästää myös rahaa ja luontoa: muovikorttien ja paperikuponkien määrä vähenee ja niiden aiheuttamat kustannukset pienenevät.

**Yritykset** voivat Cardun avulla keskittyä tehokkaammin omien asiakkaidensa palvelemiseen, sillä Cardun käyttöönotto on helppoa eikä vaadi erillistä sovelluskehitystä eri mobiililaitteille. Sovelluksen käyttäjäkunta Suomessa kasvaa jatkuvasti ja myös tahot, kuten **K-plus, Linnanmäki, Oulun Energia** ja **Fintoto** ovat aloittaneet palvelun käytön. Cardua sovelletaan jo monenlaisiin kohteisiin; mukana on muun muassa erilaisia kanta-asiakaskortteja, tapahtuma- ja henkilökuntakortteja sekä urheiluseurojen jäsenkortteja.

## Sunduka Oy

Sunduka on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka toimii mobiilimedian ja -markkinoinnin voimakkaasti kasvavalla markkina-alueella. Sunduka luo ainutlaatuisia mobiilisovelluksia ja -palveluita ihmisten väliseen kommunikointiin ja päivittäiseen asiointiin.

## Lisätietoja ja kuvapyynnöt

**Timo Soininen**

Toimitusjohtaja  
+358 50 564 82 69

**Kimmo Jukuri**

Product Marketing Manager  
+358 40 565 77 69  
kimmo.jukuri@sunduka.com

[www.cardu.com](http://www.cardu.com)  
[www.cardu.com/business](http://www.cardu.com/business)

